
   
 

  ประกาศ 
สหกรณออมทรัพยคุรุสัมพันธจังหวัดสุรินทร  จำกัด 

เรื่อง   เปลี่ยนแปลงกำหนดการมอบทุนโครงการสนับสนุนพัฒนาคุณภาพชีวิตเด็กดอยโอกาส   

ประจำป 2566 

******************* 

  อาศัยอำนาจตามขอบังคับสหกรณออมทรัพยคุรุสัมพันธจังหวัดสุรินทร  จำกัด  พ.ศ.2565       

ขอ  66 (7)  และมติที่ประชุมใหญสามัญประจำป  2565  ไดอนุมัติโครงการสนับสนุนพัฒนาคุณภาพชีวิต                       

เด็กดอยโอกาส  ประจำป 2566   ประกอบมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการสหกรณออมทรัพยคุรุสัมพันธ

จังหวัดสุรินทร  จำกัด  ชุดที่ 35 ประชุมครั้งที่  14/2566  เม่ือวันที่ 30  ตุลาคม พ.ศ. 2566  มีมติใหประกาศแจง

เลื่อนกำหนดการการมอบทุนการศึกษาโครงการสนับสนุนพัฒนาคุณภาพชีวิตเด็กดอยโอกาสประจำป  2566  

เนื่องจากสหกรณฯอยูระหวางการพิจารณาคุณสมบัติ จึงขอแจงเปลี่ยนแปลงกำหนดการ  จากกำหนดการเดิม

เลื่อนเปนวันเสารที่  25  เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ.2566 
   

  จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

 

ประกาศ ณ วันท่ี  1  พฤศจิกายน  พ.ศ.2566 

 

 

(นายสำเริง   บุญโต) 

ประธานกรรมการ 

สหกรณออมทรัพยคุรุสัมพันธจังหวัดสุรินทร   จำกัด 

 


